梁平府办发〔2022〕22号

重庆市梁平区人民政府办公室

关于成立梁平区投融资改革工作领导小组的
通  知

各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：

经区政府研究，决定成立重庆市梁平区投融资改革工作领导小组。现将有关事宜通知如下：
组  长：陈孟文  区委副书记、区政府区长

副组长：唐  军  区委常委、区政府常务副区长
杨  西  区委常委、区政府副区长、双桂新城党工

委书记
唐俊义  区政府副区长、高新区党工委书记
成  员：区政府办公室、区发展改革委、区经济信息委、区财政局、区规划自然资源局、区生态环境局、区城乡住房建委、区交通局、区水利局、区农业农村委、区文化旅游委、区审计局、区国资委（区金融工作办）、区林业局、区大数据发展局、区招商投资局、区公共资源交易监管局、高新区管委会、双桂新城管委会、新梁公司、工业园区公司、梁都公司、荣禹公司、竹桂公司主要负责人。

领导小组下设办公室在区发展改革委，由杨颂兼任办公室主任，高新区管委会黄君、区财政局李纯林、兴农担保公司刘红钧、工业园区公司欧阳、云龙镇赵俊任办公室副主任，具体负责全区重大项目投融资改革日常工作。
重庆市梁平区人民政府办公室
              2022年3月31日
    （此件公开发布）

重庆市梁平区人民政府办公室             2022年3月31日印发

PAGE
— 1 —